UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                                     Bắc Giang, ngày 26 tháng 05  năm 2024

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN
 Mục tiêu chất lượng  theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật năm 2024

	TT
	Nội dung

Công việc
	Biện pháp thực hiện
	Trách nhiệm

thực hiện
	Thời hạn

hoàn thành
	Ghi chú

	Triển khai xây dựng HTQLCL
	Xây dựng Kế hoạch triển khai
	Cán bộ được phân công
	Đã hoàn thành

	Thành lập Ban chỉ đạo ISO của Cơ quan
	Cán bộ được phân công
	Đã hoàn thành

	Phối hợp chặt chẽ với đơn vị tư vấn tổ chức các buổi đào tạo hướng dẫn
	Cán bộ được phân công
	Từ tháng 4-Tháng 5/2024

	Đôn đốc thường xuyên các bộ phận hoàn thiện hệ thống tài liệu đã phân công
	Cán bộ được phân công
	Từ tháng 4-Tháng 5/2024

	Đề nghị Ban chỉ đạo ISO tỉnh công nhận HTQLCL của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh
	Cán bộ được phân công
	Tháng 6/2024

	Ban hành quyết định tự công bố HTQLCL theo quy định
	Cán bộ được phân công
	Tháng 6/2024

BIỆN PHÁP
THEO DÕI THỰC HIỆN MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG - NĂM 2024
1. Định kỳ giao ban Cơ quan đánh giá kết quả xây dựng HTQLCL, kịp thời chỉ đạo, đôn đốc các bộ phận hoàn thiện hệ thống tài liệu.

2. Sử dụng các hành động khắc phục và phòng ngừa khi mục tiêu chất lượng không được đảm bảo.
3. Báo cáo kết quả thực hiện Mục tiêu chất lượng của Văn phòng, các Ban theo quý, sáu tháng, năm.
	Nơi nhận:

- Thường trực;
- Ban ISO LHH;

- Văn phòng và các Ban
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh